1

台灣護理學會 函
機關地址：106439 台北市大安區信義路四段 281 號 4 樓
聯 絡 人：林素玉 專員
電    話：(02)2755-2291 轉 28
傳    真：(02)2325-8652
電子信箱：ndms@twna.org.tw

受文者：文列單位
發文日期：中華民國111 年 6 月 24 日
發文字號：陳字第 1110001162 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：一、註冊日期及費用說明，二、大會議程。
主旨：本會「2022 年國際研討會」（The 7th WANS & The 7th WSDN）早鳥註冊及論文摘

要入選發表者註冊將於 111 年 6 月 30 日截止，敬請貴屬同仁掌握時間踴躍報名參

加。
說明：
一、活動主題：「Nurses Together for Global Challenges」
二、辦理日期：中華民國 111 年 10 月 18-21 日（星期二-五），其中

10/18-19為第七屆世界護理科學學會國際護理研究會議(The 7th WANS )
10/20-10/21 為第七屆世界災難護理國際研討會(The 7th WSDN)

三、辦理地點：台北國際會議中心（台北市信義區信義路五段 1 號）
四、辦理單位：台灣護理學會、亞裔美國人暨太平洋島民護理學會、世界護理科學

學會、世界災難護理學會
五、報 名 費：活動會員早鳥優惠價--參加 The 7th WANS 新台幣 4,500 元，參加 The 7th

WSDN 新台幣 3,000 元，兩場會議合併報名新台幣 6,000 元，其餘身分
報名費用請參酌附件一或大會網站(https://twna2022.org/)訊息。

六、報名日期：早鳥報名至 6 月 30 日午夜 12 時截止；一般報名至 9 月 15 日午夜 12 時
截止。

七、報名方式：一律採網路線上報名，請至大會網站，點選線上註冊專區進行報名。
註冊網址：The 7th WANS   https://twna2022.org/7wans-registration/

The 7th WSDN   https://twna2022.org/7wsdn-registration/
八、通過審查之「發表者」，請務必於 6 月 30 日前確實註冊您原本所投稿的大會並完成

繳費註冊，以便安排發表場次。如未如期完成註冊，將無法完成發表。
九、「取消報名及退費」請務必以電郵至 secretariat@twna2022.org，通知 The 7th WANS &

The 7th WSDN 大會秘書處。
2022年6月30日前或當天，收到「取消報名」通知 退還 50%
2022年7月1日後，收到「取消報名」通知 不予退費

十、完成課程及發表者可獲護理人員繼續教育積分，本會將於課後一個月內協助登錄積
分及上傳公務人員時數；請學員於課後一個月，再至衛生福利部繼續教育護產積分
管理資訊系統查詢或下載上課紀錄。

十一、活動當天請依規定辦理簽到(退)，並請自備環保杯參與活動，感謝您的配合！
十二、隨函檢附大會議程壹份，敬請參閱。

正本：各護理院校、各級學校、醫療院所、衛生福利部所屬醫療院所及機構、各縣市衛生局、中華民國護理
師護士公會全國聯合會、各縣市護理師護士公會、衛生福利部護理及健康照護司、國防部軍醫局、各
護理相關團體等單位。

副本：本會理監事及相關委員會

理事長

https://twna2022.org/7wans-registration/
https://twna2022.org/7wsdn-registration/

 1

註冊日期及費用
一、The 7th WANS (10/18-10/19)

7th WANS only (2 days)

Registration
Type

Early-bird
(Apr. 1 – Jun. 30, 2022)

Regular
(July. 1 – Sep. 15, 2022)

Onsite
(Oct. 18 – Oct. 21, 2022)

AAPINA &
TWNA member NTD 4,500 (USD 150) NTD 7,500 (USD 250) NTD 12,000 (USD 400)

Student NTD 3,000 (USD 100) NTD 4,500 (USD 150) NTD 6,000 (USD 200)

Standard NTD 7,500 (USD 250) NTD 10,500 (USD 350) NTD 13,500 (USD 450)

二、The 7th WSDN (10/20-21)

7th WSDN only (1 & 1/2 days)

Registration
Type

Early-bird
(Apr. 1 – Jun. 30, 2022)

Regular
(July. 1 – Sep. 15, 2022)

Onsite
(Oct. 18 – Oct. 21, 2022)

TWNA member NTD 3,000 (USD 100) NTD 6,000 (USD 200) NTD 9,000 (USD 300)

Student NTD 1,500 (USD 50) NTD 3,000 (USD 100) NTD 4,500 (USD 150)

Standard NTD 6,000 (USD 200) NTD 9,000 (USD 300) NTD 12,000 (USD 400)

Professional Visit
(Optional) NTD 1,200 (USD 40)

三、The 7th WANS+WSDN (10/18-10/21)

Combo ticket for WANS & WSDN (3 & 1/2 days)

Registration
Type

Early-bird
(Apr. 1 – Jun. 30, 2022)

Regular
(July. 1 – Sep. 15, 2022)

Onsite
(Oct. 18 – Oct. 21, 2022)

TWNA member NTD 6,000 (USD 200) NTD 12,000 (USD 400) NTD 18,000 (USD 600)

AAPINA
member NTD 9,000 (USD 300) NTD 15,000 (USD 500) NTD 21,000 (USD 700)

Student NTD 3,750 (USD 125) NTD 6,000 (USD 200) NTD 9,000 (USD 300)

Standard NTD 12,000 (USD 400) NTD 18,000 (USD 600) NTD 24,000 (USD 800)

Professional
Visit (Optional)

 NTD 1,200 (USD 40)

附件一

 2

The 7th International Nursing Research Conference of World Academy of Nursing Science
Program at-a-glance

  Room   Plenary Hall (half) 101A 101B 101C 101D

2022/10/18

(Tuesday)

08:30-09:00

Registration

09:00-09:30

09:30-10:00

Exhibition

Poster Session 1

10:00-10:30 Opening Ceremony

10:30-11:00 Main Session 1

11:00-11:30 Keynote Speech 1

11:30-12:00 Main Session 2

12:00-13:30 Lunch / 12:30-13:30 Best Posters Review& Contest

13:30-14:00

Invited Symposium 1

Concurrent

Session

1

Concurrent

Session

2

Concurrent

Session

3

Concurrent

Session

4

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30 Coffee Break (Room 201)

15:30-16:00

Invited Symposium 2

Concurrent

Session

5

Concurrent

Session

6

Concurrent

Session

7

Concurrent

Session

8

16:00-16:30

16:30-17:00

18:00-20:00       Dinner (2F. Jade Restaurant ) *by invitation only

附件二

 3

The 7th International Nursing Research Conference of World Academy of Nursing Science
Program at-a-glance

2022/10/19

(Wednesday)

08:00-08:30
WANS

Board Meeting

Meeting with

APIN

Editorial Board/

Scientific Writing

08:30-09:00

Registration

09:00-09:30

09:30-10:00

Exhibition

Poster Session 2

Keynote Speech 2

10:00-10:30 Main Session 3

10:30-11:00 Coffee Break (Room 201)

11:00-11:30

Invited Symposium 3 Special Session

Concurrent

Session

9

Concurrent

Session

10

Concurrent

Session

11

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:30
Lunch

AAPINA Members

Meeting
Lunch

13:30-14:00

14:00-14:30

Invited Symposium 4

Concurrent

Session

12

Concurrent

Session

13

Concurrent

Session

14

Concurrent

Session

15

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00 Coffee Break (Room 201)

16:00-16:30   Keynote Speech 3

16:30-17:00
Closing & Best Poster

 Award Ceremony

 4

The 7th International Research Conference of World Society of Disaster Nursing

Program at-a-glance
  Room   101 102 105

2022/10/20

(Thursday)

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00       Opening Ceremony

11:00-11:30       Keynote Speech 1

11:30-12:00       Main Session 1

12:00-13:30 Registration Exhibition *Poster Lunch / *12:30-13:30 Posters Q&A

13:30-14:00       Invited Symposium

14:00-14:30       Panel Discussion

14:30-15:00       Keynote Speech 2

15:00-15:30       Coffee Break (Room 201)

15:30-16:00

Concurrent Session 1
Concurrent

Session 2

Concurrent

Session 3
16:00-16:30

16:30-17:00

18:00-20:00       **Dinner (3F. South Lounge )

2022/10/21

(Friday)

08:30-09:00

09:00-09:30       Keynote Speech 3

09:30-10:00       Main Session 2

10:00-10:30 Registration Exhibition Poster Coffee Break (Room 201)

10:30-11:00
Concurrent Session 4

Concurrent

Session 5

Concurrent

Session 6 11:00-11:30

11:30-12:00

Keynote Speech 4

12:00-12:15

 Closing Ceremony

12:30-13:30

Professional Visit

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

*All poster presenters are required to show up in front of their posters for answering questions from
visitors at 12:30-13:30.

**by invitation only.